KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA 

TANJUNGPINANG TENTANG PENETAPAN DAFTAR 

PEMILIH TETAP KOTA TANJUNGPINANG PADA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

KESATU : Jumlah Daftar Pemilih Tetap Kota Tanjungpinang Pada 

Pemilihan Pemilihan Umum Tahun 2019 adalah 145.441 

(seratus empat puluh lima ribu empat ratus empat puluh 

satu) pemilih. 

KEDUA  Daftar Pemilih Tetap Kota Tanjungpinang berjumlah  

145.441 (seratus empat puluh lima ribu empat ratus 

empat puluh satu) pemilih terdiri dari Pemilih Laki-laki 

berjumlah 71.729 (tujuh puluh satu ribu tujuh ratus dua 

puluh sembilan) dan Pemilih Perempuan berjumlah 

73.712 (tujuh puluh tiga ribu tujuh ratus dua belas). 

ETIGA  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam penetapannya maka akan diadakan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Tanjungpinang, 
pada tanggal 20 Agustus 2018